[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru )

(ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         От 26 октября 2011 года            № 448
Об информации о Программе

модернизации здравоохранения

на территории Вельского района

       В соответствии с постановлением 28-ой сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 16.02.2011 года № 361 О примерной Программе нормотворческой деятельности Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» четвертого созыва на 2011 год, заслушав информацию о Программе модернизации здравоохранения на территории Вельского района, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯ ЕТ:

       Информацию принять к сведению.

       Председатель  Собрания
       депутатов  МО «Вельский
       муниципальный район»                                                       П.А.Боровиков